
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 35 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości nagród Rektora PW dla nauczycieli akademickich w 2022 roku 

 

 Na podstawie § 43 ust. 2 w związku z § 32 i § 33 Regulaminu wynagradzania 

pracowników Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 18/2020 

Rektora PW z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Politechniki Warszawskiej oraz art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  2021 r. poz. 478, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Rektorskiej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń, postanawia się, co następuje:  

  

§ 1  

 

Ustala się następujące wysokości nagród Rektora PW dla nauczycieli akademickich  

w 2022 roku: 

1) nagroda indywidualna: 

a) I stopnia:   16 000,00 zł, 

b) II stopnia:    9 000,00 zł, 

c) III stopnia:    6 000,00 zł; 

2) nagroda zespołowa: 

a) I stopnia:   do 32 000,00 zł, 

b) II stopnia:  do 18 000,00 zł, 

c) III stopnia:  do   9 000,00 zł; 

3) nagroda za wyróżniające prowadzenie zajęć dydaktycznych, potwierdzone m.in. opinią 

studentów („złota kreda”):  4 000,00 zł; 

4) Nagroda Naukowa Politechniki Warszawskiej: 

a) indywidualna:  32 000,00 zł, 

b) zespołowa:  48 000,00 zł. 

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             REKTOR 

 

         

         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
     


